
Id: CNPQR-AMIFG-FAODG-TGVPP-ZWRHT

Uchwała Nr XLVII/520/2010
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zmianami: Dz. U z 2002 r., Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984 , Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r., 
Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146)oraz 
art.13 ust.1, art.28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zmianami: Dz.U. z 2004 r. Nr 281, poz.2782, 
z 2005 r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459, z 2006r. Nr 104, 
poz.708, Nr 220, poz.1600, Nr 220, poz.1601, z 2007 r. Nr 69, poz.468, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r., Nr 59, poz.369, Nr 220, poz.1412, z 2009 r., Nr 19, poz.100, Nr 42, 
poz.335, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz.1279, Nr 161, poz.1281, Nr 206, 
poz.1590, z 2010 r. Nr 28, poz.146) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie, w drodze przetargu nieograniczonego niezabudowanych 
nieruchomości gruntowych oznaczonych nr 826/4 o pow. 2,7233 ha i 826/5 o pow. 2,6500 
ha, położonych w Kruszynie Kraj., określonych w załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała NR XX/218/2008 Rady Gminy Białe Błota z dnia 24 kwietnia 
2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: CNPQR-AMIFG-FAODG-TGVPP-ZWRHT

Uzasadnienie
Uchwałą NR XX/218/2008 z dnia 24 kwietnia 2008 r. Rady Gminy Białe Błota wyraziła 
zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 826 o pow. 5,5600 ha, położonej 
w Kruszynie Kraj. Organizowane przetargi zakończone zostały wynikiem negatywnym 
z uwagi na brak ofert zakupu. Brak zainteresowania potencjalnych nabywców wynikał ze 
zbyt dużej powierzchni oferowanego gruntu. W wyniku podziału przedmiotowej 
nieruchomości powstały m.in. działki oznaczone ewidencyjnie nr 826/4 o pow. 2,7233 ha 
i 826/5 o pow. 2,6500 ha, które stanowią atrakcyjniejszą formę lokaty kapitału dla 
potencjanych nabywców. W związku z planowaną realizacją szeregu inwestycji na terenie 
Gminy Białe Błota zbycie opisanych w § 1 niniejszej uchwały działek jest zasadne. 


